

Rancho's delicious food ApS

**Hjallesevej 94
5230 Odense**

CVR-nr. 42 75 74 46

**Årsrapport for 2023
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. april 2024

Anna Aleksandrova Teneva
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rancho's delicious food ApS
Hjallesevej 94
5230 Odense

CVR-nr.: 42 75 74 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. oktober 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Anna Aleksandrova Teneva, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med pizzeria med takeaway og udbringning, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 70.073, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 95.153.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		120.205	210.724
Personaleomkostninger	1	<u>-176.689</u>	<u>-260.860</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-56.484	-50.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-13.333</u>	<u>-13.333</u>
Resultat før finansielle poster		-69.817	-63.469
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-274</u>	<u>-1.611</u>
Årets resultat		<u><u>-70.073</u></u>	<u><u>-65.080</u></u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-70.073</u>	<u>-65.080</u>
		<u><u>-70.073</u></u>	<u><u>-65.080</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>13.334</u>	<u>26.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.334</u>	<u>26.667</u>
Deposita		<u>28.800</u>	<u>28.800</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.800</u>	<u>28.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.134</u>	<u>55.467</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.250</u>	<u>17.250</u>
Varebeholdninger		<u>22.250</u>	<u>17.250</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.177</u>	<u>539</u>
Tilgodehavender		<u>2.177</u>	<u>539</u>
Likvide beholdninger		<u>32.356</u>	<u>17.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.783</u>	<u>35.205</u>
Aktiver i alt		<u><u>98.917</u></u>	<u><u>90.672</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-135.153</u>	<u>-65.080</u>
Egenkapital	5	<u>-95.153</u>	<u>-25.080</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.801	106.695
Anden gæld		<u>30.269</u>	<u>9.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.070</u>	<u>115.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.070</u>	<u>115.752</u>
Passiver i alt		<u>98.917</u>	<u>90.672</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	175.450	258.554
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.239</u>	<u>2.306</u>
	<u>176.689</u>	<u>260.860</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>
	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>274</u>	<u>1.611</u>
	<u>274</u>	<u>1.611</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	13.333
Årets afskrivninger	<u>13.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>26.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>13.334</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-65.080	-25.080
Årets resultat	0	-70.073	-70.073
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-135.153	-95.153

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.